
APTOS PARA ENTREVISTA TÉCNICA

Nº da Inscrição

3

4

10

11

12

13

15

17

19

22

24

25

29

30

35

Nº da Inscrição

37

43

45

47

49

51

55

56

59

64

69

71

72

77

79

Todos os candidatos devem trazer consigo um Currículo Impresso

21/10 às 13:00
Nome do Candidadato

Layron Kaique Conceicao Mesquita

Sidnei Santos De Santana

Rodrigo Marconi Rocha Do Nascimento

Lúcio Magno De Souza Santos

Anderson De Matos Amaral

Ayllon Simões Azevedo

Erico Santos Limoeiro

Artur Jose Siqueira Conceicao Filho

Robson De Jesus Santana

Ayanne De Freitas Santos

André Luis Da Silva Guimarães

Alexsandro Souza Santos

Mateus Dos Santos Pinto

Janeide Silva Maciel

João Victor Pereira Santos

Gabriel Dos Santos Seixas

William Dos Santos França

Vinicius Da Rocha Santos

Carlos Barbosa Dos Santos Junior

Eduardo Neves Mendes Dos Santos

Rafael Silva De Jesus

Iago Batista De Oliveira

Matheus Felipe De Jesus Borges

Adijan Santos Carvalho

Washington Santos Silva

Willian De Lima Santos

21/10 às 9:00
Nome do Candidadato

Jutai Da Silva Neves

Antonio Santos De Santana

Jessielton Santana Souza

Alberto Luiz Rosevell Souza Santos

Processo Seletivo para curso gratuito de de capacitação em Operador de Máquinas Florestais

Os canditados deverão comparecer na unidade SENAI Alagoinhas na respectiva data e horário para entrevista técnica.

Endereço: Praça Barão do Rio Branco, 55 - Centro, Alagoinhas - BA.



Nº da Inscrição

81

84

87

89

90

94

95

99

100

103

104

106

115

116

121

Nº da Inscrição

128

133

137

140

141

142

143

144

146

149

155

162

165

168

174

22/10 às 9:00

22/10 às 13:00

Nome do Candidadato

Nome do Candidadato

Jonatas Azevedo De Jesus

Euclides Di Nascimento Santos Neto

Cássia Santos Ferreira

Paulo Roberto Da Paixão Moura

Leandro da Paixão dos Santos

João Milton Oliveira Da Silva

Elvis Silva Oliveira Barbosa

Rodrigo Barbosa Santos

Fábio Santana Sousa

Judisson Rafael Ferreira Da Silva

Rodrigo Silva De Souza

Ariel Santos De Britto

Oberth Da Silva Pires

Rafael Da Silva Lima

Mateus Evangelista Silva Leão

Jair Matheus Meneses Santos

Wellington Veloso Da Silva

Italo Matheus Santos De Souza

Edison Silva Dos A Santos

Eider Ádrian De Oliveira Ribeiro

Armando De Jesus Santos

Davi Luiz Dias Dos Santos

Danilo Santana Santos

Alan Carlos Santos Oliveira

Silvio Santos Vasconcelos

Monica Oliveira De Jesus

Jackson Miranda Da Conceição

Clebson Santos Camilo

Sodré Alves Ferreira

Jose Flavio Cruz Dos Santos


