



APTOS PARA ENTREVISTA TÉCNICA

Processo Seletivo para curso gratuito de de capacitação em Operador de Máquinas Florestais

Os candidatos deverão comparecer na unidade SENAI Alagoinhas na respectiva data e horário para entrevista técnica.

Endereço: Praça Barão do Rio Branco, 55 - Centro, Alagoinhas - BA.

Todos os candidatos devem trazer consigo um Currículo Impresso

21/10 às 9:00

Nº da Inscrição	Nome do Candidadato
3	Jutai Da Silva Neves
4	Antonio Santos De Santana
10	Jessielton Santana Souza
11	Alberto Luiz Rosevall Souza Santos
12	Rafael Silva De Jesus
13	Iago Batista De Oliveira
15	Matheus Felipe De Jesus Borges
17	Adijan Santos Carvalho
19	Washington Santos Silva
22	Willian De Lima Santos
24	João Victor Pereira Santos
25	Gabriel Dos Santos Seixas
29	William Dos Santos França
30	Vinicius Da Rocha Santos
35	Carlos Barbosa Dos Santos Junior

21/10 às 13:00

Nº da Inscrição	Nome do Candidadato
37	Eduardo Neves Mendes Dos Santos
43	Robson De Jesus Santana
45	Ayanne De Freitas Santos
47	André Luis Da Silva Guimarães
49	Alexsandro Souza Santos
51	Mateus Dos Santos Pinto
55	Janeide Silva Maciel
56	Rodrigo Marconi Rocha Do Nascimento
59	Lúcio Magno De Souza Santos
64	Anderson De Matos Amaral
69	Ayllon Simões Azevedo
71	Erico Santos Limoeiro
72	Artur Jose Siqueira Conceicao Filho
77	Layron Kaique Conceicao Mesquita
79	Sidnei Santos De Santana

22/10 às 9:00

Nº da Inscrição	Nome do Candidadato
81	Jackson Miranda Da Conceição
84	Clebson Santos Camilo
87	Sodré Alves Ferreira
89	Jose Flavio Cruz Dos Santos
90	Armando De Jesus Santos
94	Davi Luiz Dias Dos Santos
95	Danilo Santana Santos
99	Alan Carlos Santos Oliveira
100	Silvio Santos Vasconcelos
103	Monica Oliveira De Jesus
104	Mateus Evangelista Silva Leão
106	Jair Matheus Meneses Santos
115	Wellington Veloso Da Silva
116	Italo Matheus Santos De Souza
121	Edison Silva Dos A Santos

22/10 às 13:00

Nº da Inscrição	Nome do Candidadato
128	Eider Ádrian De Oliveira Ribeiro
133	Fábio Santana Sousa
137	Judisson Rafael Ferreira Da Silva
140	Rodrigo Silva De Souza
141	Ariel Santos De Britto
142	Oberth Da Silva Pires
143	Rafael Da Silva Lima
144	Cássia Santos Ferreira
146	Paulo Roberto Da Paixão Moura
149	Leandro da Paixão dos Santos
155	João Milton Oliveira Da Silva
162	Elvis Silva Oliveira Barbosa
165	Rodrigo Barbosa Santos
168	Jonatas Azevedo De Jesus
174	Euclides Di Nascimento Santos Neto